UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              / SGDĐT-TCHC

V/v xin ý kiến dự thảo Nghị định và dự thảo

Tờ trình xây dựng Nghị định quy định chế

độ phụ cấp ưu đãi theo nghề đối với viên

chức, người lao động trong các cơ sở giáo

dục công lập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi:

                                              - Trưởng các phòng CMNV thuộc Sở;

                                              - Hiệu trưởng các trường THPT;

                                              - Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ văn bản số 2270/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 12/5/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc xin ý kiến dự thảo Nghị định và dự thảo Tờ trình xây

dựng Nghị định quy định chế độ phụ cấp ưu đãi theo nghề đối với viên chức,

người lao động trong các cơ sở giáo dục công lập.

         Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng CMNV thuộc Sở, Hiệu

trưởng các trường THPT, Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc tham gia ý kiến dự

thảo Nghị định và dự thảo Tờ trình xây dựng Nghị định quy định chế độ phụ cấp

ưu đãi theo nghề đối với viên chức, người lao động trong các cơ sở giáo dục công

lập và gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20/5/2025.

(Gửi kèm văn bản số 2270/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 12/5/2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2025-05-15T14:15:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T16:54:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T16:54:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T16:54:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-15T16:54:19+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!